
UCHWAŁA NR 72/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" Z SIEDZIBĄ W 

KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 8/19 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Biura 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie §19 ust. 3 pkt 7 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707 z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. 
Nr 107, poz. 1306, z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. 
poz. 2002 i 2184, z 2022 r. poz. 2446) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 8/19 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Biura 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarzadu 
 

Karina Kacperczyk 
  
  
 Członek Zarządu 

 
Artur Maruszczak 

 Członek Zarządu 
 

Łukasz Jastrzembski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FD2184-C7BB-4BB3-9696-BA4DE5BBCF1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/2023 

Zarządu Związku Międzygminnego "Czysty Region" z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Biura Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” 

nadanego Uchwałą Nr 8/19 Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 25 marca 2019 r. 

Szczegółowy opis struktury organizacyjnej i etatyzacji 
Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

1. Pion Dyrektora Finansowego- Głównego Księgowego: 

1) Stanowisko Dyrektora Finansowego -Głównego Księgowego- 1 etat 

2) stanowiska: 

a) stanowisko ds. księgowości budżetowej- 2 etaty 

3) Wydział opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) stanowisko kierownika Wydziału- 1 etat 

b) Stanowiska: 

- stanowisko ds. wymiaru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi- 4 etaty 

- stanowisko ds. księgowości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi- 2 etaty 

- stanowisko ds. egzekucji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 3 etaty 

- stanowisko ds. deklaracji- 2 etaty 

Łącznie 16 etatów 

2. Wydział gospodarki odpadami: 

1) Stanowisko kierownika Wydziału 1 etat 

2) Stanowiska: 

a) stanowisko ds. kontroli szczelności systemu- 3 etaty 

b) stanowisko ds. organizacji systemu gospodarki odpadami – 3 etaty 

c) Biuro informacji i obsługi mieszkańców – 2 etaty 

d) stanowisko ds. sprawozdawczości i rozliczania umów- 1 etat 

Łącznie 10 etatów 

3. Wydział zamówień publicznych i inwestycji: 

1) Stanowisko kierownika Wydziału 1 etat 

2) Stanowiska: 

a) stanowisko ds. zamówień publicznych- 2 etaty 

b) Stanowisko ds. budowy i eksploatacji PSZOK -2 etaty 

- stanowisko gospodarcze do obsługi PSZOK- 7 etatów (14 x 0,5) 

Łącznie 12 etatów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FD2184-C7BB-4BB3-9696-BA4DE5BBCF1A. Podpisany Strona 1



4. Stanowiska samodzielne: 

1) Stanowisko ds. kadr, płac, organizacji Biura Związku i archiwum – 1 etat 

2) Stanowisko ds. kancelarii ogólnej i obsługi sekretariatu – 1 etat 

3) Stanowisko ds. edukacji i kontaktu z mediami – 2 etaty 

Łącznie 4 etaty 

Razem 42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FD2184-C7BB-4BB3-9696-BA4DE5BBCF1A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 72/2023 ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" Z SIEDZIBĄ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1 pkt 3 lit. b



	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 3 pkt 2 lit. b



	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4




